Timi

Bardagi #

Flokkur

Timasetningar - bardagi

Raudur keppandi

Rautt félag

Blar keppandi

Blatt félag

Urslit

09:00
09:08
09:17
09:25
09:35
09:43
09:52
10:00
10:10
10:19
10:27
10:37
10:46
10:56
11:04
11:20
11:29
11:37
11:45
11:55
12:04
12:12
12:22
12:31
12:39
12:49
12:57
13:06
13:16
13:24
13:32
13:41

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1A
112
13
114
15
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

cadet ® A @ 4]-45kg o kk
Senior ® A e 68-80kg e kk
Senior @ A e 68-80kg e kk
Junior @ A e 63-73kg e kk
Veteran @ A e 68-80kg ® kk
cadet ® A o 4|-45kg e kk
cadet ® A @ 4|-45kg o kk
senior ® A @ +67kg e kvk
cadet ® A @ 5|-55kg @ kvk
Veteran ® A e 57-67kg e kvk
Senior @ A e 58-68kg e kk
Senior ® A e 58-68kg e kk
veteran @ A e +68kg @ kvk
junior ® A e -48kg e kk
junior ® A e 55-63kg e kvk
cadet ® A o 4|-45kg o kk
Junior @ A e 63-73kg e kk
Veteran @ A e 68-80kg ® kk
senior ® A e +80kg e kk
senior ® A @ +67kg e kvk
cadet ® A @ 5|-55kg @ kvk
cadet ® A @ 53-57kg e kk
senior ® B @ 57-67kg e kvk
junior @ B @ 57-67kg e kk
Junior @ B @ 55-63kg e kk
senior ® A e +80kg ® kk
Senior @ A e 58-68kg e kk
Senior ® A e 68-80kg e kk
cadet @ B @ 37-41kg ® kk
Veteran ® A e 57-67kg e kvk
cadet @ B @ 57-61kg ® kk
cadet ® B ® 4|-44kg e kvk

© O O O 0O 0O O OO0 O OO oo o oo o o

I. umferd
Undandrslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Undandrslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi

Andri Sevar Arnarsson
Sigurjon Bergur Eiriksson
Kristmundur Gislason
Gabiel Orn Grétarsson
Richard Mar Jonsson
borsteinn Ragnar Gudnason
Andri Sevar Arnarsson
Kristin Bjorg Hrolfsdottir
Victoria 6sk anitudottir
Maria Gudrun Sveinbjornsdottir
Sverrir Orvar Elefsen

Karel Bergmann Gunnarsson
Rut Sigurdardottir

Agust Kristinn Edvar8sson
Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Andri Sevar Arnarsson
Gabiel Orn Grétarsson
borri Birgir Porsteinsson
Magniis Asgeirsson

Kristin Bjorg Hrolfsdottir
Victoria 6sk anitudottir
Eypor Jonsson

Steinunn Selma J6nsdottir
Gabriel Marinosson

Leo Anthony Speight

Bjorn Porleifur borleifsson
Sverrir Orvar Elefsen
Arnar Bragasson

Gudjon Steinn Skdlason
Maria Bragadottir

Sigurdur Gisli Christensen
Gudrin Viktoria Olafsféttir

Keflavik
Selfoss
Keflavik
Bjork
Afturelding
Selfoss
Keflavik
Selfoss
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Bjork
Armann
Bjork
Selfoss
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Afturelding
Bjork
Selfoss
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Afturelding
Selfoss
Keflavik

Helgi Ranar Pérarinsson
Arnar Bragasson

Astpér Eydal Fridriksson
Agir Mar Baldvinsson
borri Birgir Porsteinsson
Daniel Egilsson

Dagny Maria Pétursdottir
Michelle Nikolaeva Koleva
Maria Bragadottir

Sigurdur Palsson

Meisam Rafiei

Dyrleif Rinarsdottir

Daniel Arnar Ragnarsson
Adda Paula Omarsdottir
Daniel Egilsson

Svanur Por Mikaelsson

Agast Orn Gudmundsson
Bjorn Porleifur borleifsson
Rut Sigurdardoéttir

Viktorfa Kristin Arnardottir
Brynjar Logi Halldorsson
Kristin Sesselja Robertsdottir
Kriel Eric Jan Luzara Renegado
Gudmundur Pascaal Erlendsson
Helgi Rafn Gudmundsson
Meisam Rafiei

Kristmundur Gislason

Patryk Snorri Omarsson
Ingibjorg Erla Grétarsdottir
Bjorn J6el Bjorgvinsson
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir

Keflavik
Afturelding
selfoss
Keflavik
Armann
Keflavik

selfoss
Fram
Afturelding
Bjork
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Selfoss
Keflavik
Fram
Selfoss
Selfoss
iR

Fram
Keflavik
Armann
Keflavik
Keflavik
selfoss
Selfoss
Keflavik

15-1
1-12
13-1
3-0
0-5
10-18
5-0
3-2
15-1
4-7
14-12
5-16
16-0
11-4
8-14
2-16
5-26
3-17
3-20
10-12
12-3
2-14
0-7
15-3
10-7
11 - 40
2-22
3-8
0-20
0-11
17-4
9-21



Mét Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks cadet o A o 41-45kg o kk
Flokkur cadet A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda g Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 21
§ = situr hja byngdarflokkur 41-45 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Andri Sevar Arnarsson 3 karl 44 160 Cadet B 2
Keflavik Helgi Ranar bérarinsson 4 karl 44 148 Cadet B 3]
§ 3
§ Selfoss Porsteinn Ragnar Gudnason 4 karl 44 152 cadet B 3
§ Keflavik Daniel Egilsson I. dan karl 44 157 Cadet A I

Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
Keflavik Andri Szvar Arnarsson
Keflavik Helgi Ranar bérarinsson

Undandrslit
Bardaganumer Nafn Urslit
Andri Szvar Arnarsson

Bronsbardagi
Bardaganumer Félag Nafn
0 0
Selfoss borsteinn Ragnar Gudnason

Urslitabardagi

Bardaganumer Félag Nafn Urslit
Keflavik Andri Szvar Arnarsson
Keflavik Daniel Egilsson

Undandrslit

Bardaganumer Nafn Urslit
borsteinn Ragnar Gudnason
Daniel Egilsson




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks Junior e A e 63-73kg e kk
Junior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #4
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 33
byngdarflokkur 63-73 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Bjork Gabiel Orn Grétarsson I. dan karl 73 180 junior A 2
Keflavik Agir Mar Baldvinsson I. dan karl 62 0 Junior A 3
Keflavik Svanur Pér Mikaelsson 2. dan karl 72 174 Junior A I
Undandrslit

Bardaganumer

Félag
Bjork
Keflavik

Nafn

Gabiel Orn Grétarsson
/Egir Mar Baldvinsson

Urslit

Bronsverdlaun
Bardaganumer

Félag
Keflavik

Nafn
/gir Mar Baldvinsson

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Bjork
Keflavik

Nafn Urslit
Gabiel Orn Grétarsson
Svanur Por Mikaelsson




]

Mét Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks Veteran o A o 68-80kg o kk

Flokkur Veteran A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #4

Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 34

§ = situr hja byngdarflokkur 68-80 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Afturelding Richard Mar Jonsson I. dan karl 75 0 Veteran 30+ A 3
Armann Porri Birgir Porsteinsson I. dan karl 79 0 Veteran 30+ A 2

§ Afturelding Aglilst Orn Gudmundsson I. dan karl 79 0 Veteran 30+ A ]
Undandrslit

Bardaganumer  Félag Nafn

Afturelding Richard Mar Jonsson
Armann borri Birgir borsteinsson

Urslit

Bronsverdlaun
Bardaganumer Félag
Afturelding

Nafn
Richard Mar Jonsson

Urslitabardagi
Bardaganumer Félag
Armann

Afturelding

Nafn
borri Birgir Porsteinsson
Agist Orn Gudmundsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks senior e A e +67kg e kvk
senior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #3
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 31
byngdarflokkur +67 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Selfoss Kristin Bjorg Hrélfsdottir I. dan kona 68 165 senior A 2
selfoss Dagny Maria Pétursdottir I. dan kona 68 175 senior A 3
Keflavik Rut Sigurdardéttir 3. dan kona 68 183 Senior A I

Undandrslit

Bardaganumer  Félag Nafn
Selfoss Kristin Bjorg Hrolfsdottir
selfoss Dagny Maria Pétursdottir

Urslit

Bronsverdlaun
Bardaganumer Félag Nafn

selfoss Dagny Maria Pétursdottir

Urslitabardagi

Bardaganumer Félag Nafn
Selfoss Kristin Bjorg Hrolfsdottir
Keflavik Rut Sigurdardéttir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks cadet o A o 51-55kg o kvk
cadet A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #2
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 23
byngdarflokkur 51-55 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada

Keflavik Victoria ésk anitudéttir I. dan kona 49 158 Cadet A I

Fram Michelle Nikolaeva Koleva I kona 50 0 cadet B 3

Fram Viktoria Kristin Arnardéttir I. dan kona 54 0 cadet A 2

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Keflavik
Fram

Nafn

Victoria 6sk anitudéttir

Michelle Nikolaeva Koleva

Urslit

Bronsverdlaun
Bardaganumer Félag
Fram

Nafn

Michelle Nikolaeva Koleva

Urslitabardagi

Bardaganumer Félag
Keflavik
Fram

Nafn

Victoria 6sk anitudéttir

Viktoria Kristin Arnardoéttir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks cadet o A o 53-57kg @ kk
cadet A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #2
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 25
byngdarflokkur 53-57 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Eypor Jénsson I kar| 52 167 Cadet B 2
Selfoss Brynjar Logi Halldérsson I. dan kar| 56 170 cadet A 1

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Keflavik
N

Nafn
Eybor Jonsson

Brynjar Logi Halldérsson

Urslit




]

Mét Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks veteran o A e +68kg o kvk

Flokkur veteran A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #3

Fjoldi keppenda A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 31

§ = situr hja byngdarflokkur +68 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Rut Sigurdardoéttir 3. dan kona 68 183 Veteran 30+ A 1
Keflavik Dyrleif Rinarsdéttir 2 kona 68 0 Veteran 30+ B 2

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Keflavik
Keflavik

Nafn
Rut Sigurdardottir
Dyrleif Runarsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks junior e A e -48kg e kk
junior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #2
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 23
byngdarflokkur -48 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Aglst Kristinn Edvardsson 2. dan karl 39 161 Junior A I
Keflavik Daniel Arnar Ragnarsson I. dan karl 47 147 Junior A 2

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Keflavik
Keflavik

Nafn

Agust Kristinn E8vardsson
Daniel Arnar Ragnarsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks junior e A e 55-63kg e kvk
junior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #3
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 25
byngdarflokkur 55-63 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Afturelding Vigdis Helga Eyjolfsdottir I. dan kona 58 0 Junior A 2
Keflavik Adda Paula Omarsdéttir I kona 51 165 Junior B 1

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Afturelding
Keflavik

Nafn

Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Adda Paula Omarsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks senior @ B @ 57-67kg e kvk
senior A/BIC B Bardagagélf | "Size EBP" #3
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 30
byngdarflokkur 57-67 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Afturelding Steinunn Selma Jonsdottir 2 kona &5 0 Senior B 2
Selfoss Kristin Sesselja Rébertsdottir 4 kona 63 167 senior B 1

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Afturelding
Selfoss

Nafn
Steinunn Selma Jénsdottir
Kristin Sesselja Robertsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks junior ¢ B e 57-67kg e kk
junior A/BIC B Bardagagélf | "Size EBP" #2
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 25
byngdarflokkur 57-67 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Afturelding Gabriel Marinosson 3 karl 54 0 Junior B I
R Kriel Eric Jan Luzara Renegado 4 Iarl 50 0 Junior B 2

Urslitabardagi
Bardaganumer Félag

Nafn
Gabriel Marinosson
Kriel Eric Jan Luzara Renegado

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks Junior e B e 55-63kg e kk
Junior A/BIC B Bardagagélf | "Size EBP" #3
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 28
byngdarflokkur 55-63 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Bjork Leo Anthony Speight I karl 58 171 Junior B I
Fram Gudmundur Pascaal Erlendsson 2 karl 62 0 junior B 2

Urslitabardagi

Nafn
Leo Anthony Speight
Gudmundur Pascaal Erlendsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks cadet o B o 37-41kg @ kk
cadet A/BIC B Bardagagélf | "Size EBP" #1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 19
byngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Gudjon Steinn Skilason 4 kar| 36 142 cm Cadet B 2
Keflavik Patryk Snorri Omarsson 3 karl 39 154 Cadet B 1

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Keflavik
Keflavik

Nafn
Gudjon Steinn Skdlason
Patryk Snorri Omarsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks cadet o B ¢ 57-61kg @ kk
cadet A/BIC B Bardagagélf | "Size EBP" #3
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 27
byngdarflokkur 57-61 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Selfoss Sigurdur Gisli Christensen 4 karl 60 180 cadet B I
Selfoss Bjdrn Jel Bjorgvinsson 2 Iarl 6l 162 cadet B 2

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Selfoss
N

Nafn

Sigurdur Gisli Christensen

Bjorn Jéel Bjorgvinsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks cadet o B o 4]1-44kg o kvk
cadet A/BIC B Bardagagélf | "Size EBP" #2
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 21
byngdarflokkur 41-44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Gudrin Viktoria Olafsfottir 4 kona 44 152 Cadet B 2
Keflavik Sunneva Eldbjorg Sigeryggsdottir 4 kona 42 156 Cadet B 1

Urslitabardagi
Bardaganumer

Félag
Keflavik
Keflavik

Nafn

Gudrin Viktoria Olafsfottir
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Bjork
NEe

Nafn

Magnus Asgeirsson

Bjorn Porleifur Porleifsson

Urslit

Bronsverdlaun

Bardaganumer Félag

Bjork

Nafn

Magnus Asgeirsson

Urslitabardagi
Bardaganumer Félag

Selfoss
Keflavik

Nafn

Bjorn borleifur borleifsson
Helgi Rafn Gudmundsson

Urslit

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks senior e A e +80kg e ki
senior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #5
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 40
byngdarflokkur +80 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada

Bjork Magnis Asgeirsson I. dan karl 98 178 senior A 3

Selfoss Bjorn Porleifur Porleifsson 2. dan karl 85 Senior A 2

Keflavik Helgi Rafn Gudmundsson 4. dan karl 8l 180 Senior A I




Mét Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks Veteran o A o 57-67kg o kvk

Flokkur Veteran A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #3

Fjoldi keppenda A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 28

§ = situr hja byngdarflokkur 57-67 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Afturelding Maria Gudrin Sveinbjérnsdottir I. dan kona 56 0 Veteran 30+ A 3
Afturelding Maria Bragadottir I. dan kona 53 0 Veteran 30+ A 2

§ selfoss Ingibjorg Erla Grétarsdéttir 2. dan kona 61 165 senior A 1
Undandrslit

Bardaganumer

Félag
Afturelding
Afturelding

Nafn

Maria Gudrun Sveinbjornsdottir

Maria Bragadottir

Urslit

Bronsverdlaun

Bardaganumer Félag

Afturelding

Nafn
Maria Gudrun Sveinbjornsdottir

Urslitabardagi

Bardaganumer Félag

Afturelding
selfoss

Nafn Urslit

fa Bragadottir
org Erla Grétarsdottir




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks Senior e A e 58-68kg e kk
Senior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #3
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 33
byngdarflokkur 58-68 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Keflavik Sverrir Orvar Elefsen 2. dan karl 63 178cm Senior A 2
Bjork Sigurdur Pilsson I. dan karl 68 187 senior A 3
Keflavik Karel Bergmann Gunnarsson 2. dan karl 67 170 Senior A 3
Armann Meisam Rafiei 3. dan karl 58 Senior 1

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn
Sverrir Orvar Elefsen
Sigurdur Palsson

Urslit

Bronsbardagi

Bardaganumer Félag
Bjork
Keflavik

Nafn
Sigurdur Palsson
Karel Bergmann Gunnarsson

Urslitabardagi

Bardaganumer Félag
Keflavik
Armann

Nafn
Sverrir Orvar Elefsen
Meisam Rafiei

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn

Karel Bergmann Gunnarsson

Meisam Rafiei

Urslit

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Islandsmot 2016 Dagsetning 19.3.2016 Nafn flokks Senior e A e 68-80kg e kk
Senior A/BIC A Bardagagélf | "Size EBP" #4
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 34
byngdarflokkur 68-80 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/C Lokastada
Selfoss Sigurjon Bergur Eiriksson I. dan kar| 79 180 Senior A 3
Afturelding Arnar Bragasson 3. dan kar| 77 0 Senior A 2
Keflavik Kristmundur Gislason 2. dan karl 79 188 Senior A I
selfoss Astpér Eydal Fridriksson 4 Karl 73 186 senior B 3
Undandrslit

Bardaganumer

Nafn
Sigurjon Bergur Eiriksson
Arnar Bragasson

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganumer Félag Nafn

Selfoss Sigurjon Bergur Eiriksson
selfoss Astpor Eydal Fridriksson

Urslitabardagi

Bardaganumer Félag Nafn
Afturelding Arnar Bragasson
Keflavik Kristmundur Gislason

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn
Kristmundur Gislason
Astpor Eydal Fridriksson

Urslit

Urslit




